familienhäusern, einer Garage und einem Reihencarport bebaute Grundstück in 59557 
Lippstadt, Curiestr. 22, 24, 26, 28, Piccardstr. 1 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Lippstadt 7264 1 

Gemarkung Flur Flurstücke 
Lippstadt 54 487, 452, 458, 466 

wird zum Wertermittlungsstichtag 07.09.2023 mit rd. 

142.000,- € 

in Worten: einhundertzweiundvierzigtausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ab-
lehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachver-
ständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beige-